
 

 

ZARZĄDZENIE NR 98/2023 

WÓJTA GMINY MAKÓW 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Maków na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 

poz. 572, poz. 1463, poz.1688) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r.  poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) i § 15 Uchwały Nr XLVI/266/22 Rady 

Gminy Maków z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2023 rok zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie Gminy: 

1.1 Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy o kwotę 3.000,00 zł. zgodnie z załącznikiem 

do zarządzenia. 

1.2 Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej budżetu Gminy o kwotę 25.000,00 zł. zgodnie 

z załącznikiem do zarządzenia. 

1.3 Plan wydatków budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1-2 wynosi 43.608.066,10 zł. 

w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości               30.491.993,90 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości         13.116.072,20 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego 

  

 

Wójt Gminy 

 

 

Jerzy Stankiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 października 2024 r.

Poz. 7823



Załącznik do Zarządzenia nr 98/2023 Wójta Gminy Maków z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Wydatki budżetu na 2023 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 8 312 225,13 1 112 852,36 1 112 852,36 9 000,00 1 103 852,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 199 372,77 7 199 372,77 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 317 225,13 1 117 852,36 1 117 852,36 9 000,00 1 108 852,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 199 372,77 7 199 372,77 0,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 8 070 137,77 870 765,00 870 765,00 8 000,00 862 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 199 372,77 7 199 372,77 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 075 137,77 875 765,00 875 765,00 8 000,00 867 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 199 372,77 7 199 372,77 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 5 468 478,40 5 468 478,40 5 286 378,40 4 334 102,16 952 276,24 0,00 182 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 478 478,40 5 478 478,40 5 296 378,40 4 334 102,16 962 276,24 0,00 182 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 4 305 741,36 4 305 741,36 4 291 741,36 3 659 436,16 632 305,20 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 315 741,36 4 315 741,36 4 301 741,36 3 659 436,16 642 305,20 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 085 591,67 288 591,67 278 591,67 42 591,67 236 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 797 000,00 797 000,00 212 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 090 591,67 293 591,67 283 591,67 42 591,67 241 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 797 000,00 797 000,00 212 000,00 0,00 0,00 

 75412 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 1 029 591,67 232 591,67 222 591,67 42 591,67 180 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 797 000,00 797 000,00 212 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 034 591,67 237 591,67 227 591,67 42 591,67 185 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 797 000,00 797 000,00 212 000,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 13 385 193,73 13 330 193,73 12 800 718,73 9 907 606,15 2 893 112,58 0,00 529 475,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 385 193,73 13 330 193,73 12 800 718,73 9 907 606,15 2 893 112,58 0,00 529 475,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 9 032 194,15 9 032 194,15 8 628 969,15 7 315 210,15 1 313 759,00 0,00 403 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 029 194,15 9 029 194,15 8 625 969,15 7 312 210,15 1 313 759,00 0,00 403 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148 
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 585 750,00 585 750,00 584 550,00 373 950,00 210 600,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 588 750,00 588 750,00 587 550,00 376 950,00 210 600,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 4 552 706,42 2 639 175,42 2 639 175,42 21 600,00 2 617 575,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 913 531,00 1 913 531,00 1 329 711,50 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 557 706,42 2 644 175,42 2 644 175,42 21 600,00 2 622 575,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 913 531,00 1 913 531,00 1 329 711,50 0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 2 041 414,50 375 703,00 375 703,00 0,00 375 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 665 711,50 1 665 711,50 1 329 711,50 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 046 414,50 380 703,00 380 703,00 0,00 380 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 665 711,50 1 665 711,50 1 329 711,50 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 43 608 066,10 30 491 993,90 25 993 197,11 15 822 843,98 10 170 353,13 714 404,00 2 957 448,60 21 053,19 0,00 805 891,00 13 116 072,20 13 116 072,20 1 541 711,50 0,00 0,00 

zmniejszenie -28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 -3 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 3 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 608 066,10 30 491 993,90 25 993 197,11 15 822 843,98 10 170 353,13 714 404,00 2 957 448,60 21 053,19 0,00 805 891,00 13 116 072,20 13 116 072,20 1 541 711,50 0,00 0,00 

                   Strona 2 z 2 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7823


		2024-10-08T13:01:19+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




